
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し下げます。 
今回は『他職種連携』をテーマとした講習会を開催いたします。 
普段、なかなか聞くことが出来ない臨床検査技師・理学療法士の業務内容
について説明して頂きます。お忙しいと存じますが、是非ご参加下さいま
すようご案内申し上げます。                       

 敬具 

 

【患者移乗・移動方法について（仮）】 
上尾中央総合病院 リハビリテーション技術科 石森 翔太様 

 

【腹部エコー（超音波）検査について（仮）】 
指扇病院 臨床検査科 髙津 公子様 

  


	第六支部　令和元年度�第2回定期講習会のご案内

